АО «Братская электросетевая компания»
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
Выполненных работ на электросетевых объектах АО «БЭСК», 
подлежащих капитальному ремонту в июле месяце 2021г.
	№ пп
	Наименование работ, место расположения объектов
	Принадлежность электроустановок
	Обоснование выполнения работ
	Сроки производства работ

	
	
	
	
	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Капитальный ремонт силовых трансформаторов в количестве 4 штук
	АО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта
	июль
	июль


	2
	Капитальный ремонт ТП № 15 – замена РУ 10кВ, РУ 0,4кВ п. Чунский 
	АО «Братская электросетевая компания»
	На основании графика ремонта и осмотра электроустановок
	июль
	июль

	3
	Капитальный ремонт участка ВЛ 10кВ ЛЭП 161 п. Таргиз, Чунский район
	АО «Братская электросетевая компания»
	На основании графика ремонта и осмотра электроустановок
	июль
	июль

	4
	Капитальный ремонт участка ВЛ 6кВ ЛЭП 225 г.Усть-Илимск
	АО «Братская электросетевая компания»
	На основании графика ремонта и осмотра электроустановок
	июль
	июль


